# INDEX.

- tum plaribus seq. accusari quis pōt de criminē, de quo per niam exceptionis cognitum fuit. Idem si primo fuit cognitum per uiam denuntiationis euangelicā, ibi. nu. 85. 86. f. 284  
 accusatore remittente iniuriā pendente accusacione, atī possit iudex procedere stante in dultu principis p̄cedente ibi. nu. 56. fo. 65 accusatō mortuo iudex prosequitur ex officio contra accusatum, ibi. nu. 186. f. 198  
 accusatus an, & quādo possit te accusare futurū accusatorem in 4. par. 6. dist. nu. 58. fo. 132  
 accusatus non pōt reaccusare suum accusatōrē de aliquo criminē, etiam maiori, nec filios, nec parētes, nec fratres pendente prima accusatione, & hoc est inductū in regno per titus magne caritē, per quos sunt correcte multæ leges juris communis, & etiam consti. Regni ibidem, nu. 62. fo. 230  
 accusatus de sola iniuria pro criminē homi cidijs, an possit iterū accusari de homicidio ad penā legis Cor. Et quid in alijs delictis in 6. par. uer. inquisitio. nu. 90. & 91. f. 289  
 accusatus ab uno, an & qñ pendente accusacione, vel finita possit ab alio de eodem criminē accusari, ibi. nu. 94. 95. fo. 286  
 accusatus & puniēs coram iudice ecclesiasti co, pōt iterū accusari, & puniri in iudicio seculari, & econtra, quādo delictum est tale, de quo potest cognoscere & punire iudex ecclesiasticus, ibi. nu. 97. fo. 287  
 accusatus de criminē, qui fuit cōtumax, pōt iterū de eodem criminē accusari, & oppone re nō pōt q̄ alias fuit accusat. ibi. n. 98. fo. e. Accusatus de criminē, non expressa qualitatē, q̄ crimen grauabit, an possit iterum accusari cum illa qualitate, ut grauius puniat, ibidem nu. 100. fo. 75 acta iudicij & acta litis sue cause q̄ dicantur. Reliqua vide infra in litera T, in uersicu. in 5. parte, nu. 55. f. 260  
 Transigentibus. acta gesta, & monumenta, qualiter inter se differtant, ibi. nu. 15. f. 434  
 Accuseate potest consanguineus pro iniuria facta consanguineo, criminaliter tantum, acta iudicij ad hoc ut publicam fideim faciant non autem ciu.liter ad estimationem, nisi que requirantur, ibi. nu. 16. fo. 435  
 solus pater & maritus, in 6. parte, uer. inqui acta iudicij fieri debent parte p̄fente uel cōficio, nu. 60. fo. 278  
 accusari quis s̄epius non potest de eodem criminē Fallit in plurib. casib. ibi. n. 49. f. 276  
 accusari pōt absoluens, a tertio, qui suam uel suorū iniuriam prosequitur, & accusationē acta iudicij ad alterius partis instantiam debent fieri, alias nō ualeat. ibi. nu. 17. fo. 435  
 ab alio institutam ignorat, ibi. n. 54. f. 272  
 accusari an possit ab alio, qui transfigit de acta iudicij corā iudice uel eo mandante fieri criminē, cum uno accusatore, ibi. nu. 55. debeat, ut faciat fidem, ibi. nu. 18. fo. 435  
 & 56. & 57. fo. 277. & 278 acta per notariū deputatū scribi debent, nec